

Årsrapport 2018

CVR-nr. 37 08 68 35

Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1.

1253 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Peter Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 35
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sct Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Associeret virksomhed	Advice Advokatfirma I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje en ideel andel af Advice Advokatfirma I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-96.506	-107.892
1 Personaleomkostninger	-392.023	-873.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.648	-3.295
Driftsresultat	-494.177	-985.077
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	538.213	900.192
Øvrige finansielle omkostninger	-36.046	-24.412
Resultat før skat	7.990	-109.297
2 Skat af årets resultat	-7.912	17.701
Årets resultat	78	-91.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.596
Disponeret i alt	78	-91.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.297	24.945
Materielle anlægsaktiver i alt	19.297	24.945
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	415.955	408.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	415.955	408.743
Anlægsaktiver i alt	435.252	433.688
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.802	21.802
Andre tilgodehavender	9.765	12.976
Tilgodehavender i alt	31.567	34.778
Likvide beholdninger	1.500	1.500
Omsætningsaktiver i alt	33.067	36.278
Aktiver i alt	468.319	469.966

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-97.383	-97.462
Egenkapital i alt	-47.383	-47.462
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	14.112	6.200
Hensatte forpligtelser i alt	14.112	6.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	383.619	443.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Anden gæld	106.721	67.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.590	511.228
Gældsforpligtelser i alt	501.590	511.228
Passiver i alt	468.319	469.966
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	278.364	753.364
Pensioner	105.875	115.500
Andre omkostninger til social sikring	7.784	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.618
	<u>392.023</u>	<u>873.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	7.912	-17.701
	<u>7.912</u>	<u>-17.701</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	35.056	6.816
Tilgang i årets løb	0	28.240
Kostpris 31. december 2018	<u>35.056</u>	<u>35.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.111	-6.816
Årets afskrivninger	-5.648	-3.295
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-15.759</u>	<u>-10.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>19.297</u>	<u>24.945</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	698.551	698.551
Kostpris 31. december 2018	698.551	698.551
Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-289.809	0
Andel af årets resultat	538.213	900.192
Årets hævnninger	-531.000	-1.190.000
Opskrivninger 31. december 2018	-282.596	-289.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	415.955	408.743
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advice Advokatfirma I/S	København	25 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-97.462	-5.866
Årets overførte overskud eller underskud	79	-91.596
	-97.383	-97.462

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	6.200	23.901
Udskudt skat af årets resultat	7.912	-17.701
	<u>14.112</u>	<u>6.200</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	840	829
Omsætningsaktiver	13.809	17.026
Fremført underskud fra tidligere år	-537	-11.655
	<u>14.112</u>	<u>6.200</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Advice Advokatfirma I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31 december 2018 udgør 4.615 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panser Holding Advokatanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.